
 

 
 
 

SADRŽAJ OVOG DOKUMENTA ISKLJUČIVA JE ODGOVORNOST CENTRA ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI MALI DOM – ZAGREB 

 

                                                     Zagreb, 12.02.2026. g. 

Evidencijski broj nabave: 33-2/2026 

I. NARUČITELJ 
 

Centar za pružanje usluga u zajednici Mali dom 
Baštijanova 1d 
10 000 Zagreb 
OIB: 71812732448 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

Naručitelj je pokrenuo nabavu te Vam upućuje ovaj poziv na dostavu ponuda za navedeni predmet 
nabave. 

II. OPIS PREDMETA NABAVE 
 
Predmet nabave je nabava licenci za računalne programe – endpoint zaštita računala  
 
III. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREMETA NABAVE 

Procijenjenih 4.870,00 EUR bez PDV-a 
 

IV. UVJETI I ZAHTJEVI 
 
Rok valjanosti ponude: 15 dana. 
 
Rok za dostavu ponude: 13.02.2026. godine do 24:00h (u skladu sa člankom 8. Pravilnika o provedbi 
postupaka jednostavne nabave Centra)  
 
Rok implementacije predmeta nabave: 16. veljače 2026. godine. 
 
Mjesto izvršenja: sjedište Naručitelja na adresi Zagreb, ul. Matka Baštijana 1d te u Podružnicama 
Naručitelja na adresi Zagreb, Ulica Huga Badalića 23A i Zagreb, Avenija Dubrovnik 15. 
 
Opis predmeta nabave: predmet nabave obuhvaća isporuku, implementaciju i licencno korištenje 
centraliziranog sigurnosnog rješenja u trajanju od godine dana za zaštitu najmanje 83 stolnih i 
prijenosnih računala (endpoint zaštita računala), koje mora minimalno omogućavati sljedeće 
funkcionalnosti: 
 
- Cloud management platforma 
- Napredna mrežna zaštita (Advanced Firewall) 
- Upravljanje krajnjim uređajima (PC Management) 
- EDR / XDR / MDR funkcionalnosti 
- OS i aplikacijski nadzor te upravljanje zakrpama (Patch Management) 
- Alati za izvještavanje (Reporting) 
- Zaštita od ransomware napada u realnom vremenu 
 

 



 

 
 
 

SADRŽAJ OVOG DOKUMENTA ISKLJUČIVA JE ODGOVORNOST CENTRA ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI MALI DOM – ZAGREB 

 

Kriterij odabira ponude je najniža cijena; Naručitelj će pregledati i ocijeniti ponude na način da će se 
utvrditi ispunjava li ponuđeno rješenje sve minimalne tražene funkcionalnosti iz opisa predmeta 
nabave; ponude koje ne zadovoljavaju sve tražene funkcionalnosti bit će isključene iz daljnjeg 
postupka ocjene. Naručitelj će od Ponuda koje u cijelosti zadovoljavaju sve tražene funkcionalnosti, 
odabrati ponudu s najnižom ponuđenom cijenom. 
 
Rok, način i uvjeti plaćanja: plaćanje izvršene usluge se obavlja po okončanju predmetnog postupka 
jednostavne nabave na temelju narudžbenice naručitelja, odnosno virmanom temeljem e-računa 
izvršitelja u roku od 30 dana od dana ispostave računa, na žiro račun isporučitelja.  
 
U Troškovniku koji čini sastavni dio natječajne dokumentacije opisane su tražene usluge koje čine 
predmet nabave. 
 
DOKAZI SPOSOBNOSTI: 
Ponuditelj mora dostaviti Potvrdu porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog 
tijela države sjedišta gospodarskog subjekta (Prilog 3) ako se ne izdaje gore navedena potvrda ili izjava pod 
prisegom ili odgovarajuća izjava osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta ispred 
nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta 
gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim potpisom kod bilježnika, ako se u državi sjedišta gospodarskog 
subjekta ne izdaje gore navedena potvrda ili jednakovrijedni dokument. Potvrda ne smije biti  starija od 30 dana 
računajući od dana slanja poziva za dostavu ponuda. Naručitelj neće uzeti u obzir ponudu ponuditelja koji ne 
priloži traženi dokaz sposobnosti odnosno ako utvrdi da ponuditelj nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih 
poreznih obveza  i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje. 
 

OSNOVE ZA ISKLJUČENJE: 
Naručitelj je obvezan isključiti gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako utvrdi da je gospodarski subjekt 
koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili 
ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike 
Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za:  
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju  
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu  zločinačkog udruženja) 
Kaznenog zakona  
–članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04.,  84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.)  
b) korupciju, na temelju  
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom 
poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), 
članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. 
(trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona  
– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom 
poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338.  (zlouporaba obavljanja dužnosti državne 
vlasti), članka 343. (protuzakonito  posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz 
Kaznenog  zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 
105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  
c) prijevaru, na temelju  
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili carine) 
i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona  



 

 
 
 

SADRŽAJ OVOG DOKUMENTA ISKLJUČIVA JE ODGOVORNOST CENTRA ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI MALI DOM – ZAGREB 

 

– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i drugih 
davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 
105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  
d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju  
– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), članka 
101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona  
– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka za 
terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 
190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju  
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona – članka 279. (pranje novca) 
iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 
84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju  
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona – članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog 
zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
 

V. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 
- Ponudbeni list (Prilog 1) 
- Troškovnik (Prilog 2) 
- Potvrda Porezne uprave (Prilog 3) 
 
VI. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja na e-mail: marin@malidom.hr najkasnije do roka za dostavu ponuda. 

Rok za dostavu ponude: 13.02.2026. godine do 24:00h. 
Ponude otvaraju ovlašteni predstavnici naručitelja, otvaranje ponuda nije javno. 

VII. OSTALO 

Obavijesti u svezi s predmetom nabave: 
Kontakt osoba: Marin Kos 
Telefon: tel: +385 1 3746 514 

     +385 95 2099 932 
e-mail marin@malidom.hr 
 
Naručitelj će izvršiti odabir ponude u pravilu najkasnije do 16. veljače 2026. godine. 
 
Naručitelj zadržava pravo poništiti predmetni postupak nabave ne navodeći poseban razlog.  
 
Obavijest o ishodu postupka jednostavne nabave dostavlja se e-mailom svim ponuditeljima. 
  

CENTAR MALI DOM, Zagreb 
Ravnateljica 

Tatjana Petrović  
 


